[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «____» _______ 2023 г. № ____

О внесении дополнений в постановление администрации Котельниковского муниципального района Волгоградской области от 13.10.2022 г. № 907 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Котельниковского муниципального района Волгоградской области муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство объекта капитального строительства, внесение изменений в разрешение на строительство»

Администрация Котельниковского муниципального района Волгоградской области постановляет:
1. Внести в административный регламент предоставления администрацией Котельниковского муниципального района Волгоградской области муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство объекта капитального строительства, внесение изменений в разрешение на строительство», утвержденный постановлением администрации Котельниковского муниципального района Волгоградской области от 13.10.2022 г. № 907, следующие дополнения:
пункт 3.2.4.5. дополнить абзацем 7 следующего содержания:
«- включение сведений о разрешении на строительство (до выдачи такого разрешения в течение срока, указанного в пункте 2.4. настоящего административного регламента) в государственную информационную систему обеспечения градостроительной деятельности Волгоградской области, за исключением случаев, если документы, необходимые для выдачи разрешения на строительство, содержат сведения, составляющие государственную тайну.»;
пункт 3.3.4.5. дополнить абзацем 7 следующего содержания:
«- включение сведений о разрешении на строительство (до выдачи такого разрешения в течение срока, указанного в пункте 2.4. настоящего административного регламента) в государственную информационную систему обеспечения градостроительной деятельности Волгоградской области, за исключением случаев, если документы, необходимые для выдачи разрешения на строительство, содержат сведения, составляющие государственную тайну.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Котельниковского
муниципального района	            С.А. Понкратов

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «____» _______ 2023 г. № ____

О внесении дополнений

в постановление администрации

Котельниковского муниципального района Волгоградской области

от

13.10.2022

г.

№

907

«

Об утверждении административного регламента

предоставления администрацией Котельниковского муниципального

района Волгоградско

й области муниципальной услуги «

Выдача

разрешения на строительство объекта капитального строительства,

внесение изменени

й в

разрешение на строительство»

А

дминистрация Котельниковского муниципального района

Волгоградской области постановляет:

1.

Внести в

административный

регламент предоставления

администрацией Котельниковского муниципального района Волгоградск

ой

области муницип

альной услуги

«

Выдача разрешения на строительство

объекта капитального строительства, внесение изменений в разрешение на

строительство

»

,

утвержденн

ый

постановлением администрации

Котельниковского муниципального района Волгоградской

области от

13.10.2022 г.

№ 907

,

следующие дополнения:

пункт 3.2.4.5. дополнить абзацем 7 следующего содержания:

«

-

включение сведений о разрешении на строительство (до выдачи

такого разрешения в течение срока, указанного в пункте 2.4. настоящего

административного регламента) в го

сударственную информационную

систему обеспечения градостроительной деятельности Волгоградской

области, за исключением случаев, если документы, необходимые для

выдачи разрешения на строительство, содержат сведения, составляющие

государственную тайну.»;

пунк

т 3.3.4.5. дополнить абзацем 7 следующего содержания:

«

-

включение сведений о разрешении на строительство (до выдачи

такого разрешения в течение срока, указанного в пункте 2.4. настоящего

административного регламента) в государственную информационную

систе

му обеспечения градостроительной деятельности Волгоградской

области, за исключением случаев, если документы, необходимые для

выдачи разрешения на строительство, содержат сведения, составляющие

государственную тайну.

».

  АДМИНИСТРАЦИЯ   КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ   от «____» _______ 2023 г. № ____     О внесении дополнений   в постановление администрации  Котельниковского муниципального района Волгоградской области   от   13.10.2022  г.  №   907   « Об утверждении административного регламента  предоставления администрацией Котельниковского муниципального  района Волгоградско й области муниципальной услуги « Выдача  разрешения на строительство объекта капитального строительства,  внесение изменени й в  разрешение на строительство»     А дминистрация Котельниковского муниципального района  Волгоградской области постановляет:   1.   Внести в   административный   регламент предоставления  администрацией Котельниковского муниципального района Волгоградск ой  области муницип альной услуги  « Выдача разрешения на строительство  объекта капитального строительства, внесение изменений в разрешение на  строительство » ,  утвержденн ый   постановлением администрации  Котельниковского муниципального района Волгоградской   области от  13.10.2022 г.   № 907 ,  следующие дополнения:   пункт 3.2.4.5. дополнить абзацем 7 следующего содержания:   « -   включение сведений о разрешении на строительство (до выдачи  такого разрешения в течение срока, указанного в пункте 2.4. настоящего  административного регламента) в го сударственную информационную  систему обеспечения градостроительной деятельности Волгоградской  области, за исключением случаев, если документы, необходимые для  выдачи разрешения на строительство, содержат сведения, составляющие  государственную тайну.»;   пунк т 3.3.4.5. дополнить абзацем 7 следующего содержания:   « -   включение сведений о разрешении на строительство (до выдачи  такого разрешения в течение срока, указанного в пункте 2.4. настоящего  административного регламента) в государственную информационную  систе му обеспечения градостроительной деятельности Волгоградской  области, за исключением случаев, если документы, необходимые для  выдачи разрешения на строительство, содержат сведения, составляющие  государственную тайну. ».